Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному бюджетному дошкольному образовательному  учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного развития детей №50 «Красная шапочка» на предоставление в аренду индивидуальному предпринимателю Алибекову Д.С. муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления
В соответствии с пунктом 11 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июля 1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 2 статьи 9, пунктом 2 статьи 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14 октября 2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8, подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :
1.  Дать согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного развития детей №50 «Красная шапочка» на предоставление в аренду индивидуальному предпринимателю Алибекову Д.С. муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                                   И.Н.Цецерский
Проект  Решения вносит:
Глава Администрации города Пскова                                                      А.Н.Братчиков

Приложение

к Решению Псковской городской Думы
Перечень и условия предоставления муниципального имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного развития детей №50 «Красная шапочка» на праве оперативного управления, расположенного по адресу: г.Псков, ул.Западная, д.2б, подлежащего предоставлению в аренду индивидуальному предпринимателю Алибекову Д.С, без торгов.

	Наименование
муниципального

имущества

	Условия
предоставления
	Начальная цена
договора аренды
	Срок договора

	часть здания с условным номером 60-60-01/026/2009-260 расположенного по адресу: г.Псков, ул. Западная,2 б (нежилое помещение
№8, спортзал, площадью 49,3 кв.м расположенное
на 1-ом этаже данного здания)
	Для осуществления деятельности по предоставлению услуг по фотосъемке.
	Определяется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998   №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»
	Время использования муниципального имущества, 2 (два) дня в месяц с 9.00 до 10.00 в свободное от основных занятий время, но в совокупности не более чем на тридцать календарных дней в течение шести последовательных календарных месяцев.

Глава города Пскова

И.Н.Цецерский